УВЕДОМЛЕНИЕ
Уважаемые собственники помещений!
Сообщаем, что в соответствии со ст. 44 ЖК РФ 15 марта 2022 года в «13» час. «00» мин. состоится очередное общее собрание собственников помещений многоквартирного дома № 14 кв. 1-24 по ул. Центральная, д. Вындин Остров, Волховского района, Ленинградской области (собрание состоится в помещении Дома культуры).

Планируется проведение собрания в форме очно-заочного голосования.
Голосование будет проводиться в период с 15 марта по 25 марта 2022 года.
Инициатором проведения собрания является управляющая организация ООО «Жилищник».
На общем собрании будут присутствовать: представитель администрации  Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области, представители ООО «Жилищник».
Повестка общего собрания собственников

1. Избрание председателя общего собрания.

2. Избрание секретаря общего собрания и счетной группы.

3. Отчет ООО «Жилищник» о деятельности по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД в 2021 году.

4. Утверждение плана работ по содержанию и ремонту общего имущества МКД на 2022 год.

5. Организация накопления отходов I - IV классов опасности (отработанных ртутьсодержащих ламп и др.) и их передача в организации, имеющие лицензии на осуществление деятельности по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению таких отходов.

Со всеми материалами, которые будут представлены на общем собрании, Вы можете заранее ознакомится на сайте ооожилищник.рф., на портале ГИС ЖКХ. Тел. для справок в ООО «Жилищник» 75-694.

Просим Вас принять участие в предстоящем собрании. При себе необходимо иметь Паспорт и документ подтверждающий право собственности на помещение.

Присутствие на очной части собрания обязательно в средствах индивидуальной защиты: маски, перчатки.

Генеральный директор
ООО «Жилищник»                                             _____________________ Степанов С.В.